
UCHWAŁA NR 315/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 listopada 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego w postaci tomografu 
komputerowego SOMATOM EMOTION 6 przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Choszcznie  
 
 Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 ze zm.), w związku z § 2 uchwały  
Nr XIII/82/2000 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie 
określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie oraz                                               
w oparciu o uchwałę Nr 6/2016 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie z dnia  26 października 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego SP ZOZ w Choszcznie w postaci 
tomografu komputerowego SOMATOM EMOTION 6 Zarząd Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Choszcznie tomografu komputerowego SOMATOM EMOTION 6 firmy 
Siemens, o numerze seryjnym 44114, rok produkcji 2006, stanowiącego własność 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, którego cena 
zostanie ustalona na etapie postępowania przetargowego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego                                                   
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogdan Kwiatkowski  
 

 

 


